
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Città di Castello 

Il Presidente  
 

 
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 25-24 DEL 20/10/2024 

 
OGGETTO: SUPPORTO FAMIGLIE PALESTINESI. 

 
IL PRESIDENTE 

 
 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Verbale n. 002/2024 del 23/05/2024 dell’Ufficio Elettorale Regionale afferente 
alla proclamazione del Presidente e di Consiglieri dell’Associazione della Croce 
Rossa Italiana – Comitato di Città di Castello; 

Vista la raccolta fondi effettuata dal Comitato unitamente ad Enti ed Associazioni e 
vincolata alle attività rivolte al supporto delle famiglie ucraine presenti nel nostro 
territorio e per le famiglie palestinesi che ha portato alla raccolta di € 2.940,00; 

Viste dopo aver saldato la parte relativa al pagamento delle bollette per ospitare le 
famiglie ucraine per un importo pari ad € 2.500,00, risultano ancora da utilizzare 
€ 440,00. 

 
DETERMINA 

 
1. Di utilizzare, in accordo con le altre Associazioni, € 440,00 per supportare la 

Fondazione Perugia-Assisi ETS da finalizzare sul progetto per l’aiuto ai bambini di 
Gaza in collaborazione con EDUCAID; 

2. Di provvedere al pagamento mediante versamento della somma di cui al punto 1. A 
Fondazione Perugia-Assisi ETS mediante versamento sul c/c bancario sull’IBAN 
IT39E0501803000000020000035;  

3. Di ratificare il provvedimento alla prima seduta utile del Consiglio Direttivo; 
4. Di trasmettere il presente provvedimento ai Superiori Organi C.R.I. per il seguito di 

competenza; 
5. Di pubblicare il presente atto nei modi e nei termini previsti dalla vigente normativa 

in materia. 
  
  Il Presidente  
 Maurizio Impavidi 
 
 


